Администрация городского округа – город Галич
Костромской области

                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «   13    » марта     2018 года                                                         № 165

О внесении изменений в постановлением
администрации городского округа — город
Галич Костромской области от 10.12.2015г. №839
«О создании комиссии по противодействию коррупции»

В  соответствии  с  требованиями  пункта  8  Национального  плана
противодействия коррупции на 2014-2015 годы, утверждённого Указом Президента
Российской  Федерации  от  11.04.2014  года  №226,  решения  Совета  по
противодействию коррупции при губернаторе Костромской области (протокол №1
от  12.05.2015  г.),  с  кадровыми  изменениями,  произошедшими  в  администрации
городского округа- город Галич Костромской области

постановляю:

1.  Внести  изменения  в  состав  комиссии  по  противодействию  коррупции  в
администрации городского округа-город Галич Костромской области.

2. В приложении №2 к постановлению администрации городского округа —
город Галич Костромской области от 10 декабря 2015 года №839 слова: «Туманов
Сергей  Анатольевич  —  первый  заместитель  главы  администрации  городского
округа-город  Галич  Костромской  области,  заместитель  председателя  комиссии»
заменить словами: «Карамышев Алексей Вячеславович - первый заместитель главы
администрации городского округа - город Галич Костромской области, заместитель
председателя комиссии».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания

  Глава городского округа -
- город Галич Костромской области                                          С. В. Синицкий

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ